
ПОСТАНОВЛЕНИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление 
администрации города Коврова Владимирской 
области от 26.08.2015 №  2133 «Об 
установлении платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и 
уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях
муниципального образования город Ковров в 
новой редакции»

РоссийскойВ соответствии с действующим законодательством 
Федерации, Уставом города Коврова п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации 
Владимирской области от 26.08.2015 № 2133 «Об уст 
взимаемой с родителей (законных представителей) за пр 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 
образования город Ковров в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. 
взимаемую с родителей (законных представителей) за пр 
детьми, осваивающими образовательные программы дошко/ 
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 
образования город Ковров в размере 142 рубля (сто сорок два рубля) в день в 
группах полного дня (12 часов), 182 рубля (сто восемьдесят два рубля) в день в 
группах круглосуточного пребывания детей (24 часа)».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по социальным вопросам 
С.К. Степанову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.С 
официальному опубликованию.

города Коврова 
ановлении платы, 
исмотр и уход за

Установить плату, 
исмотр и уход за 
ьного образования

Глава города
I  №  00063

1.2018 и подлежит

А.В. Зотов


